News Release

2025 年 11 月 26 日

各 位

レナリスファーマ社による sparsentan に関する発表について
（IgA 腎症に対する国内第 III 相臨床試験結果）

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、2025 年 11 月 27 日をも

って完全子会社化を予定しているレナリスファーマ株式会社（以下、レナリスファーマ社）が

sparsentan の日本人 IgA 腎症を対象とした国内第 III 相臨床試験のトップライン結果についてニュ

ースリリースを行いましたので、お知らせいたします。

詳細は、以下レナリスファーマ社のニュースリリースをご参照ください。

レナリスファーマ、日本人 IgA 腎症患者を対象とした sparsentan 第 III 相臨床試験で良好な解析結

果を示す

https://renalys.com/ja/news/

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://renalys.com/ja/
https://renalys.com/ja/news/